МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ         УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД №2«ЯГОДКА» ГОРОДА  НОВОШАХТИНСКА  (МБДОУ д/с №2)

ПРИКАЗ

  17.01.2018 г.                                          №____                                     г. Новошахтинск
_______________________________________________________________________

«О зачислении детей»

	На основании направления Управления образования Администрации города  Новошахтинска  № 5514701 от  07.11.2017  года и заявления родителей

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в младшую группу:
	Шилкина А. А.- хх.хх.хххх года рождения.

2.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   МБДОУ д/с №2        _____________      С.И.Землякова